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Määräaikaisen palkkasihteerin toimen täyttäminen keskushallinnon toimialalla
   
 
Päätöksentekijä  Kehitysjohtaja Kangastalo Sampo  
 
Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Elisa Parkkila 
  
Esittely Keskushallintopalvelujen toimialalla,henkilöstöpalvelujen 

palveluyksikössä, on ollut haettavana määräaikainen 
palkkasihteerin toimi ajalla 16.12.2024-8.1.2025. Toimi on määrä 
täyttää ajalle 1.2.-31.12.2025.  
 
Kelpoisuusehtona toimeen on soveltuva alempi 
korkeakoulututkinto tai vastaava opistotason tutkinto ja vahva 
kokemus palkanlaskennan tehtävistä. Lisäksi edellytyksenä on 
hyvä järjestelmäosaaminen, kyky toimia palkkasihteerin roolissa 
itsenäisesti sekä hyvä työ- ja virkaehtosopimusten (KVTES, 
OVTES, TTES, TS) ja työlainsäädännön tuntemus.  

 
  Tehtävään saatiin määräaikaan mennessä 18 hakemusta,  
 joista 16.1.2025 pidettyihin työhaastatteluihin kutsuttiin kaksi  
 kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. Haastattelijoina toimivat  

 Tornion kaupungilta kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja 
henkilöstöpäällikkö Elisa Parkkila.   
 
Haastateltavien työnhakijoiden arviointi perustuu  

 kokonaisarviointiin (koulutus, työkokemus ja haastattelu), jonka  
 perusteella varsinainen rekrytointipäätös tehdään. 
 
 Työhakemusten ja työhaastattelujen perusteella muodostetun  
 kokonaisarvioinnin perusteella esitän tradenomi Carolina Torresin 
 valitsemista määräaikaiseen palkkasihteerin toimeen. Tehtävään  

 esitettävällä henkilöllä on toimen edellyttämä koulutus sekä 
monivuotinen ja vahva kokemus palkanlaskennan tehtävistä. 
Lisäksi Torres tuntee haastatteluissa ilmi tulleiden tietojen 
perusteella Tornion kaupungilla palkanlaskennassa käytettävät 
järjestelmät, pystyy itsenäiseen työskentelyyn sekä tuntee työ- ja 
virkaehtosopimusten sisällön.    
 
Esitän, että varalle valitaan merkonomi Hanna Rääpysjärvi-
Kangas. Hänellä oli koulutuksen, työkokemuksen ja 
haastatteluissa saatujen tietojen perusteella toiseksi parhaat 
edellytykset toimen hoitamiseen.    
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 Tornion kaupungin hallintosäännön 42 §:n mukaan  

 virkavastuullinen esihenkilö valitsee oman yksikkönsä virkojen ja  
 toimien määräaikaiset hoitajat sekä tuntipalkkaiset työntekijät. 
 
Päätös Valitaan ma. palkkasihteerin toimeen tradenomi Carolina Torres. 

Tehtävään sovelletaan 4 kuukauden koeaikaa. Palkkaus 
määräytyy KVTES:n ja Tornion kaupungin palkkauskäytänteiden 
mukaisesti. 
 
Varalle valitaan vastaavin perustein merkonomi Hanna 
Rääpysjärvi-Kangas. 

 
  
 
 Kangastalo Sampo  

Kehitysjohtaja 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 20.1.2025 
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa  20.1.2025 
 
 
 
Jakelu    Kaupunginhallitus 

Kehitysjohtaja 
Henkilöstöpäällikkö 
Toimeen hakeneet (18 kpl) 

  
 
 
 


